
Godina Predmet ugovora Evidencijski broj 
nabave/broj objave

Postupak nabave Iznos sklopljenog 
ugovora (bez PDV-a)

Datum sklapanja i rok 
trajanja ugovora

Naziv ponuditelja sa kojim je 
sklopljen ugovor

Datum konačnog 
izvršenja 
Ugovora

Konačni plaćeni iznos 
po ugovoru (bez PDV-
a)

2014. Adaptacija 
društvenog doma u 

Novom Selu
001-12-4/14

Poziv na dostavu 
ponude

37.845,00 kn
27.10.2014. na rok od 60 

radnih dana
Limarija Gavran 17.12.2014. 37.845,00 kn

Adaptacija 
društvenog doma u 

Tkalcu
001-12/3/14

Poziv na dostavu 
ponude

67.060,00
28.10.2014. na rok od 60 

radnih dana
OBRT ZA GRAĐEVINSKU 

LIMARIJU VL. JOSIP KLASIĆ
23.12.2014. 67.060,00 kn

Nabava serverskog 
računala za potrebe 

Gradske uprave 
Grada Vrbovca

04-4/2014pn
Poziv na dostavu 

ponude
41.205,00 12.05.2014., rok 15 dana LIBUSOFT CICOM d.o.o. 21.05.2014. 41.205,00 kn

Adaptacija 
vatrogasnog doma u 

Lonjici
04-06/14 pn

Poziv na dostavu 
ponude

68.336,25 kn
07.05.2014. na rok od 60 

radnih dana
Instalaterski obrt „PRELOG“ 04.07.2014. 68.336,25 kn

Deratizacija DDD-01/14
Poziv na dostavu 

ponude
56.000,00 kn

01.08.2014.,na rok od 4 
godine 2014. - 2017.

ŠKARDA SANITARNA ZAŠTITA 
d.o.o.

01.08.2017. u tijeku

Nabava stolnih 
računala za potrebe 

gradske uprave
04-3/2014 pn

Poziv na dostavu 
ponude

17.760,00 kn 09.05.2014. ,rok od 15 dana T.D.S. d.o.o 20.05.2014. 17.760,00 kn

Izrada arhitektonske 
snimke izvedenog 
stanja za zgrade 
javne namjene

04-01/ 2014 pn
Poziv na dostavu 

ponude
45.824,00 kn 07.04.2014., rok od 60 dana Geokod d.o.o. 02.06.2014. 45.824,00 kn

Izrada geodetskih 
elaborata za 
legalizaciju 

društvenih domova i 
izradu geodetskih 
situacijskih nacrta

004-08/14
Poziv na dostavu 

ponude
39.100,00 kn

22.04.2014. na rok od 60 
dana

URED OVLAŠTENOG 
INŽENJERA GEODEZIJE SANJA 

KAURIĆ BRKOVIĆ
17.06.2014. 39.100,00 kn

Izrada glavnog 
projekta s 

ishođenjem 
građevinske dozvole 

za poduzetnički 
inkubator Vrbovec - 

faza 1

001-12-5/14
Poziv na dostavu 

ponude
160.000,00 kn

10.12.2014.  na rok do 
31.03.2015.

ARHITEKTI RATKAJEC d.o.o. 30.03.2015. 160.000,00 kn

Temeljem čl. 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/2016.) i čl. 50. st. 3. al. 28. Statuta grada Vrbova ("Glasnik Zagrebačke županije",broj 32-II/2013.), 
Gradonačelnik grada Vrbovca, objavljuje

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

UGOVORI:



Izrada Idejnog 
rješenja za izgradnju 

novog hotela na 
mjestu postojećeg 

odmarališta u 
Nerezinama

009-07-14 
Poziv na dostavu 

ponude
54.720,00 kn

04.08.2014., na rok od 20 
dana

Sangrad d.o.o. 22.08.2014. 54.720,00 kn

Dovršetak radova na 
krovu kapelice 
Blažene djevice 

Marije u Gornjem 
Tkalcu

004-08/14
Poziv na dostavu 

ponude
110.728,64 kn 27.06.2014., rok od 90 dana Česma usluge d.o.o. 18.09.2014. 110.728,64 kn

Nabava operativnog 
sustava i 

programske potpore 
za potpore Gradske 

uprave

04-05/14 pn
Poziv na dostavu 

ponude
16.007,00 kn

09.05.2014. na rok od 15 
dana

T.D.S. d.o.o 16.05.2014. 16.007,00 kn

Građevinski i 
obrtnički radovi na 
područnoj školi u 

Lonjici

001-12-1/14
Poziv na dostavu 

ponude
263.920,00 kn

09.10.2014. na rok od 60 
radnih dana

OBIS d.o.o. 14.11.2014. 263.920,00 kn

Energetska obnova 
zgrade područne 

škole u Lonjici – T4 – 
stolarski radovi

001-12-2/14 
Poziv na dostavu 

ponude
48.713,20 kn

09.10.2014. na rok od 30 
radnih dana

Staklarski obrt, proizvodnja i 
ugradnja plastične stolarije, 

vl.Josip Petrač
23.10.2014. 48.713,20 kn

2015.

ESCO E-004-04/15 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave velike 

vrijednosti-ugovor 
o energetskom 

učinku

5.972.159,40 kn 16.06.2015.
Zajednica ponuditelja: Led 
elektronika d.o.o. i Ivis 94 

d.o.o.
u tijeku u tijeku

Izgradnja nogostupa 
u ulici Stjepana 

Radića u Vrbovcu
004-01/15 

Poziv na dostavu 
ponude

170.507,40 kn 12.05.2015. Bolčević gradnja d.o.o. 07.07.2015. 170.507,40 kn

Razrada projekta 
razvoj infrastrukture 

širokopojasnog 
interneta

004-14/15 
Poziv na dostavu 

ponude
182.450,00 kn

01.09.2015. na rok od 150 
dana

ProFUTURUS raziskovanje, 
svetovanje, storitve in analize 

za razvoj d.o.o. 
25.02.2016. 182.450,00 kn



Adaptacija 
postojećih i 

dogradnja novih 
sanitarnih prostora 

u odmaralištu 
Nerezine

004-09/15 
Poziv na dostavu 

ponude
133.299,18 kn

04.05.2015. na rok od 30 
dana

Instalaterski obrt „Prelog“ 02.06.2015. 133.299,18 kn

Sanacija dijela 
krovišta u 

odmaralištu 
Nerezine

004-09-2/15 
Poziv na dostavu 

ponude
24.000,00 kn

12.06.2015. na rok od 30 
dana

OBIS d.o.o. 25.06.2015. 24.000,00 kn

Sanacija interijera i 
izrada namještaja u 

odmaralištu 
Nerezine

004-09-01/15 
Poziv na dostavu 

ponude
26.400,00 kn

12.05.2015. na rok od 30 
dana

MODERNA IZGRADNJA D.O.O. 27.05.2015. 26.400,00 kn

Sanacija krovišta na 
ljetnoj pozornici u 

Vrbovcu
004-11/15

Poziv na dostavu 
ponude

24.755,00 kn
11.08.2015. na rok od 30 

dana
GRAĐEVINSKI OBRT „JUMA“ 23.08.2015. 24.755,00 kn

Ugradnja vanjske 
stolarije na 

poslovnoj zgradi na 
gradskom stadionu 

u Vrbovcu

004-12/15 
Poziv na dostavu 

ponude
13.438,46 kn

13.08.2015. na rok od 30 
dana

PLASTO-GAL d.o.o. 26.08.2015. 13.438,46 kn

Uređenje dječjeg 
igrališta u centru 

Vrbovca
004-13/15 

Poziv na dostavu 
ponude

39.960,00 kn
13.08.2015. na rok od 15 

dana
Kova d.o.o. 21.08.2015. 39.960,00 kn

Adaptacija 
društvenog doma 

Brčevec
33-16-BV

Poziv na dostavu 
ponude

81.873,00 HRK 29.07.2016., 2 mjeseca Gradnja-Mičuda d.o.o. 29.09.2016. 81.873,00 HRK

Adaptacija 
društvenog doma 

Cerje
34-16-BV

Poziv na dostavu 
ponude

148.860,00 HRK 29.07.2016., 2 mjeseca Hob d.o.o. 07.10.2016. 162.330,00 HRK

Dogradnja 
društvenog doma 

Negovec
35-16-BV

Poziv na dostavu 
ponude

233.110,00 HRK 20.09.2016., 3 mjeseca Graditeljstvo Elez j.d.o.o. 23.12.2016. 233.110,00 HRK

2016.



Izvođenje 
elektroinstalaterski

h radova u 
društvenim 
domovima 

36-16-BV
Poziv na dostavu 

ponude
111.980,00 HRK 28.11.2016., 2 mjeseca "Elrad-Vrbovec" t.o. 13.02.2017. 111.980,00 HRK

Nabava elektro-
punionice

18-16-BV
Poziv na dostavu 

ponude
45.421,96 HRK 29.03.2016., 1 mjesec Hrvatski Telekom d.d. 29.04.2016. 45.421,96 HRK

Legalizacija 
društvenih domova

22-16-BV
Poziv na dostavu 

ponude
130.200,00 HRK 11.07.2016., 4 mjeseca Dinatronic d.o.o. u tijeku u tijeku

Studija 
predizvodljivosti 
poduzetničkog 

inkubatora

31-16-BV
Poziv na dostavu 

ponude
37.500,00 HRK 07.07.2016., 2 mjeseca Wyg savjetovanje d.o.o. 10.10.2016. 37.500,00 HRK

Uređenje igrališta i 
nabava opreme

9-16-BV
Poziv na dostavu 

ponude
92.910,00HRK 19.09.2016., 1 mjesec Kova d.o.o. 14.10.2016. 92.910,00HRK

Projekt nogostupa s 
biciklističkom 

stazom i 
autobusnim 

ugibalištem u 
Gradečkoj i Selskoj 

ulici

11-16-BV
Poziv na dostavu 

ponude
62.000,00 HRK 25.11.2016., 3 mjeseca Cornus Projekt d.o.o. 19.12.2017. 62.000,00 HRK

Projekt nogostupa s 
biciklističkom 

stazom i 
autobusnim 

ugibalištima u 
Savskoj cesti i 

naselju Stjepana 
Radića

13-16-BV
Poziv na dostavu 

ponude
69.000,00 HRK 24.11.2016., 3 mjeseca Zg-Projekt d.o.o. u tijeku u tijeku

Projekt nogostupa s 
biciklističkom 

stazom u 
Zagrebačkoj ulici

12-16-BV
Poziv na dostavu 

ponude
64.352,00 HRK 28.11.2016., 3 mjeseca Dinatronic d.o.o. 26.02.18 64.352,00 HRK



Dogradnja 
gradskog stadiona

28-16-BV
Poziv na dostavu 

ponude
452.426,40 HRK 07.10.2016., 3 mjeseca

Zajednica ponuditelja: Hob 
d.o.o., Instalaterki obrt 

Prelog i "Elrad-Vrbovec" t.o.
08.12.2017. 558.923,74 HRK

Energetska obnova 
zgrade lokalne 

uprave

26-16-MV/2016/S 002-
0023589

Otvoreni 922.189,50 HRK 09.12.2016., 5 mjeseci Projekt Inženjering d.o.o. 27.12.2017. 934.459,26 HRK

2017.
Izrada 

konzervatorske 
studije povijesnog 
razvoja kompleksa 
(platoa kaštela) i 

pojedinačnih 
građevina / 

struktura bivšeg 
kaštela Vrbovec

EV-7/3-17
Poziv na dostavu 

ponude
50.000,00 kn na rok od 45 dana

LUMIKKO arhitektura 
j.d.o.o., 

30.03.2017. 50.000,00 kn

Nabava autobusnih 
nadstrešnica

EV-7/8-17
Poziv na dostavu 

ponude
38.990,02 kn

03.04.2017. na rok od 30 
dana

GIS IMPRO d.o.o. 02.04.2017. 38.990,02 kn

Nabava poštanskih 
usluga za potrebe 

grada Vrbovca
EV-3/4-17

Poziv na dostavu 
ponude

58.570,10 kn
30.03.2017., na rok od 1 

godinu
Hrvatska pošta d.d. 30.03.2018. 58.570,10 HRK

Nabava računala za 
potrebe gradske 

uprave
EV-4/1-17

Poziv na dostavu 
ponude

22.593,00 kn
24.01.2017. na rok od 15 

dana
Matrix trgovački obrt 28.01.2017. 22.593,00 kn

Najam opreme - 
fotokopirni aparat i 

printeri
EV-3/5-17

Poziv na dostavu 
ponude

76.000,00 kn 13.03.17. na rok od 4 godine Trgovački obrt Matrix u tijeku u tijeku

Rekonstrukcija 
ulice 7.svibnja i 

izgradnja 
nogostupa

EV-5/4-17
Poziv na dostavu 

ponude
488.013,03 kn

11.04.2017. na rok od 40 
dana

ELEKTROCENTAR 
PETEK d.o.o.

21.01.2018. 437.685,03 kn

Projektiranje i 
ishođenje 

građevinske dozvole 
za izgradnju 

nerazvrstane ceste u 
Gornjem Tkalcu do 

mjesnog groblja

EV-12/1-17
Poziv na dostavu 

ponude
65.300,00 kn

16.10.2017. na rok od 50 
dana

DINATRONIC d.o.o. 25.04.2018. 65.300,00 kn



Nabava 
konzultantskih 

usluga za ključne 
projekte Grada 

Vrbovca

EV-13/I-17
Poziv na dostavu 

ponude
65.988,00 kn

15.12.2017. na rok od 1 
godine

IMPULS Savjetovanje d.o.o. 15.12.2018. 65.988,00 kn

Opskrba električne 
energije za Grad 

Vrbovec
EV-6/1-17

Poziv na dostavu 
ponude

158.135,27 kn
31.07.2017. na rok od 1 

godine
HEP OPSKRBA d.o.o. 01.08.2018. 158.135,27 kn

Konzultantske 
usluge za ključne 
projekte grada 

Vrbovca

EV-13/1-17
Poziv na dostavu 

ponude
65.988,00 kn

15.12.2017. na rok od 1 
godine

IMPULS Savjetovanje d.o.o. 15.12.2018. 65.988,00 kn

Godina Predmet sporazuma Evidencijski broj 
nabave/broj objave

Postupak nabave Iznos sklopljenog 
okvirnog sporazuma 
(bez PDV-a)

Datum sklapanja i razdoblje na 
koje je sklopljen okvirni sporazum

Naziv ponuditelja sa kojim je 
sklopljen okvirni sporazum

Datum konačnog 
izvršenja 
sporazuma

Konačni plaćeni iznos 
po sporazumu (bez 
PDV-a)

2014.
Prijevoz učenika 
osnovnih škola 
grada Vrbovca

05-01/14 jnvv

Otvoreni postupak 
javne nabave velike 

vrijednosti uz sklapanje 
okvirnog sporazuma na 

2 g.

3.289.608,00 29.09.2014.,  2godine Čazmatrans Nova d.o.o. 29.08.2016. 3.289.608,00

Rekonstrukcija i 
nadogradnja 

poslovne zgrade na 
gradskom stadionu

001-12/2014 

Otvoreni postupak 
javne nabave uz 

sklapanje okvirnog 
sporazuma na 2g.

442.342,92 15.07.2014., 2 godine Ukras d.d. Osijek 30.03.2015. 442.342,92 kn

2016. Pružanje usluge 
prijevoza učenika s 
upisnog područja I. 

i II. OŠ Vrbovec

19-16-VV/2016/S 002-
0013974

Otvoreni 3.214.944,00 HRK 29.08.2016., 2 godine
Čazmatrans-Nova d.o.o. i 
podizvoditelj Čazmatrans 

Promet d.o.o.
u tijeku u tijeku

Godina Predmet ugovora Evidencijski broj 
nabave/broj objave

Postupak nabave Iznos sklopljenog 
ugovora (bez PDV-a)

Datum sklapanja i rok 
trajanja ugovora

Naziv ponuditelja sa kojim je 
sklopljen ugovor

Datum konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni plaćeni iznos 
po ugovoru (bez PDV-
a)

2014. Prijevoz učenika 
osnovnih škola 
grada Vrbovca

05-01/14 jnvv

Otvoreni 
postupak javne 
nabave velike 

vrijednosti

1.644.804,00 HRK 29.09.2014., na 1 g.

Čazmatrans-Nova d.o.o. i 
podizvoditelj Čazmatrans 

Promet d.o.o.
29.08.2016. 1.644.804,00 HRK

2015.
Prijevoz učenika 
osnovnih škola 
grada Vrbovca

05-01/14 jnvv

Otvoreni 
postupak javne 
nabave velike 

vrijednosti

1.644.804,00 HRK 29.09.2015. na 1g
Čazmatrans-Nova d.o.o. i 
podizvoditelj Čazmatrans 

Promet d.o.o.
29.08.2016. 1.644.804,00 HRK

Rekonstrukcija i 
nadogradnja 

poslovne zgrade na 
gradskom stadionu 

u Vrbovcu

001-12/2014
Otvoreni 

postupak javne 
nabave

383.946,09 kn 15.07.2014. Ukras d.d. Osijek 03.06.2015. 383.946,09 kn

OKVIRNI SPORAZUMI:

UGOVORI SKLOPLJENI NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA:



2016.
Pružanje usluge 

prijevoza učenika s 
upisnog područja I. 

i II. OŠ Vrbovec

19-16-VV/2016/S 002-
0013974

Otvoreni 1.607.472,00 HRK 29.08.2016., 1 godina
Čazmatrans-Nova d.o.o. i 
podizvoditelj Čazmatrans 

Promet d.o.o.
u tijeku u tijeku

Rekonstrukcija i 
nadogradnja 

poslovne zgrade na 
gradskom stadionu 

u Vrbovcu

001-12/2014
Otvoreni 

postupak javne 
nabave

116.931,83 kn 15.07.2015. Ukras d.d. Osijek 04.03.16 240.000,00 kn

Denis KRALJ
 -

Gradonačelnik

Ovaj registar ugovora Grad Vrbovec redovito ažurira i takvog objavljuje na svojim mrežnim stranicama www.vrbovec.hr 

Odgovorna osoba naručitelja:

Ažurirano 11. prosinca 2018.


